
MODELO : FECHA: 28-04-2020

TALLAS :

DESCRIPCION:

CONSUMO

1,2

0,14

200

9

CANTIDAD

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

Tac [u]  

Tiras de Carton [u]

Pecheras [u]  

Mariposa [u]  

Bolsa Plastica [u]  

Alfileres [u]  

Etiqueta Composicion [u]  

Codigo de Barra [u]  

Etiqueta Marca [u]  

Etiqueta Talla [u]

Botones [u]

DESCRIPCION DE MATERIALES Unidad

Trims/ Avios

CONSUMO DE MATERIALES Y COLORES

[m]

[m]Hilo

Entretela 

DESCRIPCION DE MATERIALES Unidad

Tela Principal [m]

E00286 - BLU - 

LA001

M01012 - BLU - ESP , M01010 - BLU - FRT , M01013 - BLU - MGL , M00012 - BLU - ALE , M01009 - BLU - 

PUN  , M01008 - BLU - BAJ , M01007 - BLU -CUE 

CODIGO DE 

OPERACIONES

003 - 007 - 009 - 105 - 106 - 107 - 109 - 110 - 113 - 115 - 117 - 118 -119 - 120 -121 -201 -202 -203 -204 -

205 - 207 - 209 - 211 - 303 - 306 - 310 - 406 - 407 - 410 - 412 - 435 -481 -482 - 518 -511 -601 - 604 - 606 - 

607 - 613 -615 - 616 - 617 - 620 - 621 - 622 - 635 - 636 -701 - 704 - 706 -707

FICHE TECNICA DE PRODUCTO

M100001

30-32-34-36-38-40-42-44-46-48-50-52-54-56-58-60-62

Blusa Camisera Manga Larga. Combinado Cuellos, puño externo y  tapeta.

Pinzas simples 

con costura 

interna junta

Costura interna de 0.6cm con 

pespunte a 0.5cm del canto 

con entretela simple 

termofucionable 

Bastillado a 0.5cm con sobrecostura al 

filo con pie de cuello con entretela 

simple termofucionable lleva ojal en 

bajera

Union de hombro , pegado de manga 

y cerrado de costados con over de 5 

hilos con conposicion en la parte 

interna a 12cm del ruedo 

(fren.izquierdo)

Bastillado a 0.6cm con pespunte 

a 0.5cm del borde con 1 ojal y 1 

botón 

Doble dobles de 

2.5cm en 

ambos frentes

5 ojales el 1º ojal 

a 3" el resto a 3 

½” 

Ruedo orillado con 

over de 3 hilos y 

pespunte a 0.6cm

Pegado de 

puño al filo con 

una tabla 

Aletilla 

simple con 

atraque


